
Meldeergebnis
37. Kamener Minschwimmfest 2016

am 23.10.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverein Kamen 1891 e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Kamen 1891 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 14.10.2016, 19:10:54 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Kamen

Gutenbergstr. 2
59174 Kamen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
PSV Bork 1945 e.V. 2785   5/  6  27/  1
Schwimmverein Kamen 1891 2992   6/  2  24/  1
SF Unna 01/10 2853   7/  6  50/  4
SG Lünen 2881   3/  6  31/  2
SSC Hörde 54/58 e.V. 2850   7/  7  44/  2
SV Bieber Lendringsen 2935  13/  7  42/  5
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192   6/  5  39/  0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229  10/  8  53/  2
Gesamt für den Verband   57/  47  310/ 17
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Abschnitt 1 - Sonntag 23.10.2016
  Einlass: 12:15 Uhr | Einschwimmen: 12:15 Uhr | Kampfrichter: 12:30 Uhr | Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Kamen, 5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 25 - 4x50m Kombistaffel weiblich (Hanna-Eickmann-Gedächtnispokal) (1 Lauf) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 13:20 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 13:33 Uhr)
Wettkampf 5 - 4x50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 6 - 4x50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 13:52 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause für Siegerehrungen
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:51 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause für Siegerehrungen
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 15:27 Uhr)
Wettkampf 18 - 4x50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 15:33 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause für Siegerehrungen
Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 15:48 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 15:57 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 16:04 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x50m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 16:38 Uhr)

Wettkampf 25 - 4x50m Kombistaffel weiblich (Hanna-Eickmann-Gedächtnispokal)
Lauf 1/1 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 Schwimmverein Kamen 1891 02:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 03:28,26
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 21.09.2016" - www.easywk.de

37. Kamener Minschwimmfest 2016
Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Kamen 1891 e.V. Seite 3 Schwimmverein Kamen 1891 e.V.
am 23.10.2016 Meldeergebnis

14.10.2016 19:07
SV Kamen im 125jährigen Bestehen

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Bedehäsing, Amelie  2006 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 4 Arenz, Mia  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:26,59
Bahn 5 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Bartz, Lara  2008 PSV Bork 1945 e.V. 01:10,00
Bahn 4 Albers, Maya  2007 SV Bieber Lendringsen 01:05,97
Bahn 5 Simon, Thalia  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,97
Bahn 6 Nüsken, Tessa  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,73

Lauf 3/5 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Janke, Lorena  2007 SV Bieber Lendringsen 01:05,47
Bahn 3 Kaminski, Laura  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:03,28
Bahn 4 Heindorff, Marie  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,59
Bahn 5 Bracht, Lina-Julie  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,07
Bahn 6 Riebel, Hannah  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:04,74

Lauf 4/5 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schulz, Charin  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,48
Bahn 3 Goeke, Antonia  2007 SV Bieber Lendringsen 01:00,50
Bahn 4 Twelker, Mia  2006 SV Bieber Lendringsen 00:55,49
Bahn 5 Jansing, Luisa  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,24
Bahn 6 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,71

Lauf 5/5 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Harre, Svea  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,81
Bahn 3 Fischer, Dana Felice  2005 SV Bieber Lendringsen 00:51,45
Bahn 4 Heindorff, Anna  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,75
Bahn 5 Jäger, Katharina  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,15
Bahn 6 Vogt, Lara  2007 SG Lünen 00:52,59
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 ten Venne, Lennard  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Puppe, Max  2008 SG Lünen 01:15,25
Bahn 5 Reher, Lasse  2007 PSV Bork 1945 e.V. 01:30,00
Bahn 6 Krause, Noah  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Boetcher, Elias  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:14,45
Bahn 3 Aydin, Kaan  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,46
Bahn 4 Iskakov, Ruslan  2007 SG Lünen 01:01,19
Bahn 5 Yeniceri, Nefer  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:03,33
Bahn 6 Garn, Jonas  2007 SG Lünen 01:05,27

Lauf 3/3 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greuel, Aaron  2007 PSV Bork 1945 e.V. 00:59,66
Bahn 3 Weppler, Piet  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,56
Bahn 4 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,38
Bahn 5 Bartz, Leandro  2005 PSV Bork 1945 e.V. 00:52,89
Bahn 6 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,72

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Seibel, Jana  2006 SF Unna 01/10 02:19,73
Bahn 4 Maksimets, Alexandra  2006 SF Unna 01/10 02:03,52
Bahn 5 Seibel, Evelin  2006 SF Unna 01/10 02:07,01
Bahn 6 Dewenter, Marlene  2005 SG Lünen 02:21,14

Lauf 2/5 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amirthalingam, Anuja  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:00,73
Bahn 3 Haase, Alexa  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:55,00
Bahn 4 Gramsch, Emily  2006 SG Lünen 01:52,90
Bahn 5 Dreßel, Lara  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:54,59
Bahn 6 Schönfelder, Johanna  2005 SF Unna 01/10 01:58,49
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noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jaehrling, Paula  2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:52,32
Bahn 3 Gerken, Jasmin  2003 SV Bieber Lendringsen 01:50,71
Bahn 4 Barunke, Leonie  2004 SV Bieber Lendringsen 01:46,34
Bahn 5 Reising, Lilli  2005 Schwimmverein Kamen 1891 01:49,99
Bahn 6 Heua, Marie  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:51,92

Lauf 4/5 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liefeldt, Stella Marie  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:44,93
Bahn 3 Nitschke, Danielle  2006 SF Unna 01/10 01:42,78
Bahn 4 Reising, Hannah Leonie  2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:40,51
Bahn 5 Perrey, Sarah  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:40,91
Bahn 6 Haschke, Mia  2005 SF Unna 01/10 01:44,03

Lauf 5/5 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Friedrich, Anuschka  2004 SV Bieber Lendringsen 01:39,21
Bahn 3 Thibud, Kira  2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:35,81
Bahn 4 Golditz, Julia  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,75
Bahn 5 Hollmann, Jasmin  2003 SV Bieber Lendringsen 01:32,78
Bahn 6 Küppers, Anna Sophie  2004 SV Bieber Lendringsen 01:37,24

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmidt, Erik  2006 SF Unna 01/10 02:25,93
Bahn 3 Kirmizi, Okan  2005 SG Lünen 02:15,22
Bahn 4 Böttner, Niklas  2004 SV Bieber Lendringsen 02:03,76
Bahn 5 Pott, Leonard  2005 SG Lünen 02:07,78
Bahn 6 Böttner, Julius  2004 SV Bieber Lendringsen 02:20,00

Lauf 2/5 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ahlbeck, Marcel  2004 Schwimmverein Kamen 1891 02:02,97
Bahn 3 Böttner, Joel  2004 SV Bieber Lendringsen 02:01,49
Bahn 4 Dringenberg, Tobias  2004 SF Unna 01/10 01:56,64
Bahn 5 Twelker, Lennie  2004 SV Bieber Lendringsen 01:59,93
Bahn 6 Bracht, Julian Noel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:01,93
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noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 3/5 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vogt, Ben  2006 SG Lünen 01:56,47
Bahn 3 Breuer, Ben  2005 SF Unna 01/10 01:55,26
Bahn 4 Vieweg, Daniel  2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:51,72
Bahn 5 Bialy, Philip  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:53,94
Bahn 6 Nüsken, Lennox  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:55,32

Lauf 4/5 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nöldner, Luke  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:50,31
Bahn 3 Hüser, Linus  2002 SF Unna 01/10 01:46,25
Bahn 4 Westhoff, Justin  2004 SV Bieber Lendringsen 01:43,97
Bahn 5 Collisy, Lukas  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:45,78
Bahn 6 Amirthalingam, Anoj  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,65

Lauf 5/5 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Baumgart, Tim  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:42,46
Bahn 3 Reher, Mats  2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:36,72
Bahn 4 Wiebe, Pascal  2002 Schwimmverein Kamen 1891 01:30,22
Bahn 5 Dringenberg, Max  2003 SF Unna 01/10 01:33,10
Bahn 6 Schönfelder, Paul  2003 SF Unna 01/10 01:37,41

Wettkampf 5 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SF Unna 01/10 03:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2007 SV Bieber Lendringsen 04:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SG Lünen 03:50,00
Bahn 5    
Bahn 6    

10 Minuten Pause für Siegerehrungen
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Bedehäsing, Amelie  2006 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 4 Kranemann, Kaja Sophia  2006 PSV Bork 1945 e.V. 01:13,70
Bahn 5 Arenz, Mia  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,12
Bahn 6 Kaminski, Laura  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Albers, Maya  2007 SV Bieber Lendringsen 01:10,00
Bahn 3 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:07,25
Bahn 4 Bracht, Lina-Julie  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,86
Bahn 5 Bartz, Lara  2008 PSV Bork 1945 e.V. 01:07,22
Bahn 6 Nüsken, Tessa  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,35

Lauf 3/5 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,28
Bahn 3 Schmucker, Emma  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,10
Bahn 4 Simon, Thalia  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,03
Bahn 5 Riebel, Hannah  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,40
Bahn 6 Goeke, Antonia  2007 SV Bieber Lendringsen 01:02,83

Lauf 4/5 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seibel, Jana  2006 SF Unna 01/10 00:58,29
Bahn 3 Seibel, Evelin  2006 SF Unna 01/10 00:57,42
Bahn 4 Schulz, Charin  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,39
Bahn 5 Ebel, Lisa Marie  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,96
Bahn 6 Jansing, Luisa  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:57,66

Lauf 5/5 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Habbes, Anna  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,08
Bahn 3 Vogt, Lara  2007 SG Lünen 00:51,37
Bahn 4 Müller, Carina  2006 SV Bieber Lendringsen 00:48,41
Bahn 5 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,94
Bahn 6 Lueg, Lena  2005 SV Bieber Lendringsen 00:52,92
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Reher, Lasse  2007 PSV Bork 1945 e.V. 01:30,00
Bahn 4 ten Venne, Lennard  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,76
Bahn 5 Rocholl, Luis  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,34
Bahn 6 Krause, Noah  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,42

Lauf 2/5 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Schürmann, Mats  2007 SV Bieber Lendringsen 01:07,78
Bahn 4 Lammers, Jannis  2007 PSV Bork 1945 e.V. 01:04,26
Bahn 5 Puppe, Max  2008 SG Lünen 01:04,51
Bahn 6 Boetcher, Elias  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:10,36

Lauf 3/5 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weppler, Piet  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,13
Bahn 3 Garn, Jonas  2007 SG Lünen 01:01,84
Bahn 4 Greuel, Aaron  2007 PSV Bork 1945 e.V. 01:01,62
Bahn 5 Aydin, Kaan  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,82
Bahn 6 Meuthen, Lasse  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:02,80

Lauf 4/5 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nöldner, Luke  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,44
Bahn 3 Bracht, Julian Noel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,97
Bahn 4 Gorodetsky, Michael  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:52,64
Bahn 5 Yeniceri, Nefer  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:55,80
Bahn 6 Riebel, Jonas  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:57,37

Lauf 5/5 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmidt, Erik  2006 SF Unna 01/10 00:52,59
Bahn 3 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,13
Bahn 4 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,44
Bahn 5 Breuer, Ben  2005 SF Unna 01/10 00:49,92
Bahn 6 Iskakov, Ruslan  2007 SG Lünen 00:52,39
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Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Maksimets, Alexandra  2006 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 4 Dewenter, Marlene  2005 SG Lünen 02:00,09
Bahn 5 Amirthalingam, Anuja  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:00,73
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Gramsch, Emily  2006 SG Lünen 01:57,99
Bahn 4 Nitschke, Danielle  2006 SF Unna 01/10 01:48,90
Bahn 5 Haase, Alexa  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Harre, Svea  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,16
Bahn 3 Haschke, Mia  2005 SF Unna 01/10 01:45,68
Bahn 4 Dreßel, Lara  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:39,93
Bahn 5 Reising, Lilli  2005 Schwimmverein Kamen 1891 01:43,45
Bahn 6 Heindorff, Marie  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:47,12

Lauf 4/5 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 George, Petronella  2004 SV Bieber Lendringsen 01:39,18
Bahn 3 Perrey, Sarah  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:34,67
Bahn 4 Jaehrling, Paula  2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,09
Bahn 5 Jendrusch, Leonie  2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:34,17
Bahn 6 Liefeldt, Stella Marie  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:38,67

Lauf 5/5 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schönfelder, Johanna  2005 SF Unna 01/10 01:34,09
Bahn 3 Jäger, Katharina  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:28,70
Bahn 4 Golditz, Julia  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,72
Bahn 5 Thibud, Kira  2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:27,86
Bahn 6 Heindorff, Anna  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:32,08
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Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Ahlbeck, Marcel  2004 Schwimmverein Kamen 1891 02:06,79
Bahn 4 Pott, Leonard  2005 SG Lünen 01:57,43
Bahn 5 Amirthalingam, Anoj  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:00,53
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Linnenbürger, Jakob  2004 SV Bieber Lendringsen 01:56,59
Bahn 4 Hüser, Linus  2002 SF Unna 01/10 01:50,60
Bahn 5 Kirmizi, Okan  2005 SG Lünen 01:50,75
Bahn 6 Vogt, Ben  2006 SG Lünen 01:57,02

Lauf 3/4 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bartz, Leandro  2005 PSV Bork 1945 e.V. 01:43,45
Bahn 3 Dringenberg, Tobias  2004 SF Unna 01/10 01:36,47
Bahn 4 Dringenberg, Max  2003 SF Unna 01/10 01:32,88
Bahn 5 Collisy, Lukas  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,89
Bahn 6 Vieweg, Daniel  2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:41,26

Lauf 4/4 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nüsken, Lennox  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,71
Bahn 3 Bialy, Philip  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:28,34
Bahn 4 Dorr, Luca  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:26,50
Bahn 5 Schönfelder, Paul  2003 SF Unna 01/10 01:27,99
Bahn 6 Baumgart, Tim  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:28,64

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2003 SV Bieber Lendringsen 02:25,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2003 SF Unna 01/10 02:35,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2003 SV Bieber Lendringsen 03:30,00
Bahn 6    

10 Minuten Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Bedehäsing, Amelie  2006 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 5 Nüsken, Tessa  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Seibel, Evelin  2006 SF Unna 01/10 01:10,92
Bahn 4 Nitschke, Danielle  2006 SF Unna 01/10 01:03,69
Bahn 5 Seibel, Jana  2006 SF Unna 01/10 01:04,94
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ebel, Lisa Marie  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,19
Bahn 3 Maksimets, Alexandra  2006 SF Unna 01/10 00:56,92
Bahn 4 Dewenter, Marlene  2005 SG Lünen 00:55,00
Bahn 5 Gramsch, Emily  2006 SG Lünen 00:55,00
Bahn 6 Haschke, Mia  2005 SF Unna 01/10 00:57,10

Lauf 4/4 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heindorff, Marie  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:50,47
Bahn 3 Habbes, Anna  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,80
Bahn 4 Jäger, Katharina  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,63
Bahn 5 Dreßel, Lara  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,07
Bahn 6 Vogt, Lara  2007 SG Lünen 00:50,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 21.09.2016" - www.easywk.de

37. Kamener Minschwimmfest 2016
Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Kamen 1891 e.V. Seite 12 Schwimmverein Kamen 1891 e.V.
am 23.10.2016 Meldeergebnis

14.10.2016 19:07
SV Kamen im 125jährigen Bestehen

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Bartz, Leandro  2005 PSV Bork 1945 e.V. 00:58,47
Bahn 5 Gorodetsky, Michael  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,78
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmidt, Erik  2006 SF Unna 01/10 00:58,09
Bahn 3 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,06
Bahn 4 Collisy, Lukas  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,16
Bahn 5 Iskakov, Ruslan  2007 SG Lünen 00:50,22
Bahn 6 Breuer, Ben  2005 SF Unna 01/10 00:54,94

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Schönfelder, Johanna  2005 SF Unna 01/10 02:00,00
Bahn 4 Thibud, Kira  2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:43,20
Bahn 5 Heua, Marie  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:46,95
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Reising, Hannah Leonie  2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:39,03
Bahn 4 Heindorff, Anna  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:36,15
Bahn 5 Liefeldt, Stella Marie  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:36,37
Bahn 6 Reising, Lilli  2005 Schwimmverein Kamen 1891 01:42,94

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Nüsken, Lennox  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Bialy, Philip  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:50,00
Bahn 5 Reher, Mats  2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:58,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/2 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Schönfelder, Paul  2003 SF Unna 01/10 01:44,47
Bahn 4 Dorr, Luca  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,59
Bahn 5 Baumgart, Tim  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:43,36
Bahn 6 Dringenberg, Tobias  2004 SF Unna 01/10 01:45,70

Wettkampf 17 - 4x50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SV Bieber Lendringsen 04:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SF Unna 01/10 03:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:14,39
Bahn 6 1. Mannschaft  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Wettkampf 18 - 4x50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 PSV Bork 1945 e.V. 04:36,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:37,86
Bahn 5 1. Mannschaft  2005 SG Lünen 03:45,00
Bahn 6    

10 Minuten Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Goeke, Antonia  2007 SV Bieber Lendringsen 01:11,01
Bahn 4 Kaminski, Laura  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:04,16
Bahn 5 Bracht, Lina-Julie  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,29
Bahn 6 Arenz, Mia  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:24,16

Lauf 2/5 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kranemann, Kaja Sophia  2006 PSV Bork 1945 e.V. 01:03,42
Bahn 3 Riebel, Hannah  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,66
Bahn 4 Albers, Maya  2007 SV Bieber Lendringsen 01:00,00
Bahn 5 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,69
Bahn 6 Jansing, Luisa  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:02,56
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/5 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:59,96
Bahn 3 Schmucker, Emma  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,15
Bahn 4 Simon, Thalia  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,09
Bahn 5 Lueg, Lena  2005 SV Bieber Lendringsen 00:51,39
Bahn 6 Bartz, Lara  2008 PSV Bork 1945 e.V. 00:59,85

Lauf 4/5 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Habbes, Anna  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,81
Bahn 3 Vogt, Lara  2007 SG Lünen 00:48,00
Bahn 4 Janke, Lorena  2007 SV Bieber Lendringsen 00:46,66
Bahn 5 Müller, Carina  2006 SV Bieber Lendringsen 00:47,68
Bahn 6 Ebel, Lisa Marie  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,78

Lauf 5/5 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fischer, Dana Felice  2005 SV Bieber Lendringsen 00:44,66
Bahn 3 Harre, Svea  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,38
Bahn 4 Twelker, Mia  2006 SV Bieber Lendringsen 00:40,82
Bahn 5 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,82
Bahn 6 Schulz, Charin  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,48

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Noah  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,00
Bahn 3 Aydin, Kaan  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,97
Bahn 4 Schürmann, Mats  2007 SV Bieber Lendringsen 01:05,00
Bahn 5 ten Venne, Lennard  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,76
Bahn 6 Reher, Lasse  2007 PSV Bork 1945 e.V. 01:22,12

Lauf 2/4 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rocholl, Luis  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,00
Bahn 3 Boetcher, Elias  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,97
Bahn 4 Garn, Jonas  2007 SG Lünen 00:56,21
Bahn 5 Puppe, Max  2008 SG Lünen 00:57,06
Bahn 6 Weppler, Piet  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,85
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/4 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Riebel, Jonas  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:55,25
Bahn 3 Lammers, Jannis  2007 PSV Bork 1945 e.V. 00:53,97
Bahn 4 Yeniceri, Nefer  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,44
Bahn 5 Greuel, Aaron  2007 PSV Bork 1945 e.V. 00:51,72
Bahn 6 Meuthen, Lasse  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:55,19

Lauf 4/4 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bracht, Julian Noel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,35
Bahn 3 Iskakov, Ruslan  2007 SG Lünen 00:45,68
Bahn 4 Bartz, Leandro  2005 PSV Bork 1945 e.V. 00:40,40
Bahn 5 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:43,41
Bahn 6 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,47

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Seibel, Evelin  2006 SF Unna 01/10 01:57,94
Bahn 4 Dewenter, Marlene  2005 SG Lünen 01:49,11
Bahn 5 Amirthalingam, Anuja  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,07
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Gramsch, Emily  2006 SG Lünen 01:48,82
Bahn 4 Maksimets, Alexandra  2006 SF Unna 01/10 01:47,19
Bahn 5 Seibel, Jana  2006 SF Unna 01/10 01:48,41
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haase, Alexa  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,00
Bahn 3 Bedehäsing, Amelie  2006 SF Unna 01/10 01:39,17
Bahn 4 Nitschke, Danielle  2006 SF Unna 01/10 01:35,37
Bahn 5 Heindorff, Marie  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,91
Bahn 6 Haschke, Mia  2005 SF Unna 01/10 01:39,59



erzeugt mit "EasyWk  vom 21.09.2016" - www.easywk.de

37. Kamener Minschwimmfest 2016
Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Kamen 1891 e.V. Seite 16 Schwimmverein Kamen 1891 e.V.
am 23.10.2016 Meldeergebnis

14.10.2016 19:07
SV Kamen im 125jährigen Bestehen

noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/7 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,06
Bahn 3 Barunke, Leonie  2004 SV Bieber Lendringsen 01:32,75
Bahn 4 Friedrich, Anuschka  2004 SV Bieber Lendringsen 01:26,61
Bahn 5 George, Petronella  2004 SV Bieber Lendringsen 01:28,48
Bahn 6 Küppers, Anna Sophie  2004 SV Bieber Lendringsen 01:32,99

Lauf 5/7 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gerken, Jasmin  2003 SV Bieber Lendringsen 01:25,61
Bahn 3 Liefeldt, Stella Marie  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:25,41
Bahn 4 Perrey, Sarah  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:24,67
Bahn 5 Dreßel, Lara  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:24,76
Bahn 6 Heua, Marie  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:25,49

Lauf 6/7 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schönfelder, Johanna  2005 SF Unna 01/10 01:23,53
Bahn 3 Reising, Lilli  2005 Schwimmverein Kamen 1891 01:22,60
Bahn 4 Jaehrling, Paula  2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,61
Bahn 5 Reising, Hannah Leonie  2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:21,25
Bahn 6 Jendrusch, Leonie  2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:22,94

Lauf 7/7 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heindorff, Anna  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,27
Bahn 3 Thibud, Kira  2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:15,03
Bahn 4 Golditz, Julia  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:08,38
Bahn 5 Jäger, Katharina  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,72
Bahn 6 Hollmann, Jasmin  2003 SV Bieber Lendringsen 01:15,86

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Böttner, Julius  2004 SV Bieber Lendringsen 02:25,35
Bahn 4 Ahlbeck, Marcel  2004 Schwimmverein Kamen 1891 02:01,88
Bahn 5 Böttner, Joel  2004 SV Bieber Lendringsen 02:11,79
Bahn 6    
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/6 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Böttner, Niklas  2004 SV Bieber Lendringsen 01:50,22
Bahn 4 Kirmizi, Okan  2005 SG Lünen 01:49,30
Bahn 5 Vogt, Ben  2006 SG Lünen 01:49,66
Bahn 6 Pott, Leonard  2005 SG Lünen 01:54,34

Lauf 3/6 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nöldner, Luke  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:47,88
Bahn 3 Schmidt, Erik  2006 SF Unna 01/10 01:38,84
Bahn 4 Hüser, Linus  2002 SF Unna 01/10 01:34,39
Bahn 5 Amirthalingam, Anoj  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,39
Bahn 6 Linnenbürger, Jakob  2004 SV Bieber Lendringsen 01:46,37

Lauf 4/6 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gorodetsky, Michael  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:33,51
Bahn 3 Twelker, Lennie  2004 SV Bieber Lendringsen 01:32,80
Bahn 4 Vieweg, Daniel  2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:27,39
Bahn 5 Collisy, Lukas  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:27,45
Bahn 6 Westhoff, Justin  2004 SV Bieber Lendringsen 01:33,21

Lauf 5/6 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Reher, Mats  2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:25,09
Bahn 3 Dringenberg, Tobias  2004 SF Unna 01/10 01:22,72
Bahn 4 Nüsken, Lennox  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,96
Bahn 5 Wiebe, Pascal  2002 Schwimmverein Kamen 1891 01:21,81
Bahn 6 Breuer, Ben  2005 SF Unna 01/10 01:23,47

Lauf 6/6 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bialy, Philip  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,45
Bahn 3 Schönfelder, Paul  2003 SF Unna 01/10 01:14,94
Bahn 4 Dorr, Luca  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:08,48
Bahn 5 Baumgart, Tim  2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,66
Bahn 6 Dringenberg, Max  2003 SF Unna 01/10 01:15,56
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Wettkampf 23 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2003 SV Bieber Lendringsen 03:09,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 24 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2003 SF Unna 01/10 03:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    


